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ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE ZO**

ZAWODY REGIONALNE

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

MOSZNA 22 - 24.06.2012 r.

Wyniki - konkurs nr 5R seria A - klasa L1 (105 cm) - konie 4 letnie - eliminacje MPMK,  z ocen ą stylu konia

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. pkt pkt s pkt pkt
1 170 CHIMEQUYL [Jacek Bondaruk\Jacek Bondaruk&Daria Kobiernik] Daria Kobiernik Sp. z o.o. Kopras Wronki 8,50 0,00 77,98 0,00 8,50

og.\sp\gn.\Imequyl sp\Czana/Balon\2008\\

2 71 DEEZ IST [Holandia\Ł.Appel&Elżbieta,Piotr Wysoczańscy] Łukasz Appel NZ 8,30 0,00 76,68 0,00 8,30
og.\kwpn\siwa\Mr.Blue\Nibero\2008\HOL.\

3 69 CLAQUEUR VDL [Niemcy\VDL Stude] Łukasz Appel NZ 8,20 0,00 72,08 0,00 8,20
og.\hol.\siwa\Cayado HLP\Umara II\2008\GER\

4 4 ANTONINA PLUS S [\Artur Górny] Krzysztof Gozdek KJ Jumping Team Brynica 8,00 0,00 73,25 0,00 8,00
kl.\sp\gn.\Cartouche\Amanda Plus S\2008\POL\

5 135 DURANGO G [Holandia\Edward Siewior] Michał Siedlaczek SKF KJK Gzel Rybnik 7,90 0,00 77,33 0,00 7,90
og.\kwpn\siwa\Canturano\Zienna G\2008\HOL.\

6 - 7 116 EUMARA [\SK Prudnik] Katarzyna Papajak LKJ Olimp Prudnik 7,60 0,00 71,60 0,00 7,60
kl.\sp\kaszt.\Maram kwpn\Eula\2008\POL\

6 - 7 121 NEMARA [\SK Prudnik] Iga Szpak M (1992) LKJ Olimp Prudnik 7,60 0,00 77,23 0,00 7,60
kl.\sp\kaszt.\Maram kwpn\Newis sp/Elvis kwpn\2008\POL\

8 - 9 204 ALASKA [Eco-Abi Ewa Fabińska\Monika Anna Morsztyn] Agnieszka Olszewska KJ Osadkowski Sp.z o.o. Jakubowice 7,50 0,00 4,63 0,00 7,50
kl.\sp\kaszt.\Ulisses\Avista/Elvis\2008\\

8 - 9 175 BALYPSO [\] Beata Ślązak LKJ Drama Zbrosławice 7,50 0,00 79,71 0,00 7,50
og.\wlkp.\gn.\Stalypso han.\Balladyna wlkp/Solenizant\2008\POL\

10 67 ANASTACIA III [Niemcy\Wanda Szmyt] Łukasz Appel NZ 7,60 0,50 69,94 0,00 7,10
kl.\hol.\kaszt.\Quidam De Revel\Heide II\2008\GER\

11 140 CEROLIDO [Niemcy\Sabina Faber] Krzysztof Leśniak WLKS Krakus Swoszowice 7,40 0,50 86,59 0,70 6,20
og.\hol.\siwa\Cero\Sianka\2008\GER\

12 - 13 90 KARUZO [Artur Szeibe\Wiesław Stabiszewski] Mateusz Stabiszewski NZ 7,00 1,00 76,67 0,00 6,00
wał.\wlkp.\gn.\Placido\Koka/Bujak\2008\POL\

12 - 13 6 GOLDEN STAR [\Zbigniew Szumlakowski] Krzysztof Gozdek KJ Jumping Team Brynica 7,20 1,00 81,49 0,20 6,00
og.\sp\gn.\Chicago Z\Giornata\2008\POL\

14 60 JUKA [\Zbigniew Kruk] Marcin Murdzia KJ Zbyszko Nowosolna 6,90 1,00 71,32 0,00 5,90
kl.\m\c.kaszt.\Hindus\\2008\POL\

15 203 SZAMAN HIPPICA [Zbigniew Kostrzewski\Zbigniew Kostrzewski]Hubert Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 7,20 1,00 95,98 1,60 4,60
og.\old.\c.gn.\Stakkato\Metaxa/Matternich\2008\POL\

16 117 WIERUSZ [\SK Prudnik] Katarzyna Papajak LKJ Olimp Prudnik 6,60 2,00 90,15 1,10 3,50
og.\sp\kaszt.\Rashim\Wideta\2008\POL\

61 DOLLAR GIRL H [Zbigniew Kruk\Zbigniew Kruk] Mateusz Ruprecht KJ Zbyszko Nowosolna elim.
kl.\sp\sk.gn.\Wizzerd WV\Lovejoy-B/G. Ramiro Z\2008\HOL.\

A
n
n
a
 
G
ł
o
s
k
o
w
s
k
a
,
 
t
e
l
.
 
6
9
5
-
9
2
3
-
2
5
2

Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Anna Młyńczyk) 
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Wyniki - konkurs nr 5R seria A - klasa L1 (105 cm) - konie 4 letnie - eliminacje MPMK,  z ocen ą stylu konia

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. pkt pkt s pkt pkt
130 DOLLAR DU ALME [\] Paulina Wielgórska KJ Vena Rogoźnik elim.

wał.\\gn.\Dollar Du Murier\Laoy Ship\2008\POL\

172 EMARELLO [SK Prudnik\Daria Kobiernik] Daria Kobiernik Sp. z o.o. Kopras Wronki elim.
og.\sp\gn.\Maram kwpn\Emanuelle/Luron kwpn\2008\POL\

133 FAROUCE [Niemcy\] Paulina Wielgórska KJ Vena Rogoźnik elim.
og.\mekl.\siwa\Baloubet Du Rouet\Fontaineblau\2008\GER\

122 JAKMARA [\SK Prudnik] Iga Szpak M (1992) LKJ Olimp Prudnik elim.
kl.\sp\kaszt.\Maram kwpn\Jakla\2008\POL\

188 LINARIA [\SK Prudnik] Iga Szpak M (1992) LKJ Olimp Prudnik elim.
kl.\sp\kaszt.\Rashim\Lilia\2008\POL\

180 PORTO R [Romuald Hałabuda\Romuald Hałabuda] Adrianna Krzanowska KJK Romico Żywiec elim.
og.\sp\kaszt.\Donzini\Parodie baw./Pilot westf.\2008\POL\

171 COLOSEO [Niemcy\Kopras Sp. z o.o.] Daria Kobiernik Sp. z o.o. Kopras Wronki rezyg.
og.\hol.\sk.gn.\Contender\Toscania IX/Corado I\2008\GER\
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Warunki konkursu: Sędziowie stylowi:

wysokość przeszkód [cm]: 105 Krzysztof Koziarowski Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 9 - 11 Sędziowskiej

dystans [m]: 465  Tadeusz Głoskowski
tempo [m/min]: 350 ............................

norma czasu [s]: 80 Anna Mły ńczyk
startowało koni: 24
ukończyło koni: 16

 Gospodarz Toru: Rudolf Mrugała

Komisja orzekająca: Anna Zielańska, Stefan Kabała, Urszula Ledwoń-Kabała
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ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE ZO**

ZAWODY REGIONALNE

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

MOSZNA 22 - 24.06.2012 r.

Wyniki - konkurs nr 5R seria B - klasa L1 (105 cm) - konie 4 letnie - eliminacje MPMK,  z ocen ą stylu konia

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. pkt pkt s pkt pkt
1 71 DEEZ IST [Holandia\Ł.Appel&Elżbieta,Piotr Wysoczańscy] Łukasz Appel NZ 8,10 0,00 73,70 0,00 8,10

og.\kwpn\siwa\Mr.Blue\Nibero\2008\HOL.\

2 4 ANTONINA PLUS S [\Artur Górny] Krzysztof Gozdek KJ Jumping Team Brynica 8,00 0,00 71,56 0,00 8,00
kl.\sp\gn.\Cartouche\Amanda Plus S\2008\POL\

3 69 CLAQUEUR VDL [Niemcy\VDL Stude] Łukasz Appel NZ 7,90 0,00 72,65 0,00 7,90
og.\hol.\siwa\Cayado HLP\Umara II\2008\GER\

4 121 NEMARA [\SK Prudnik] Iga Szpak M (1992) LKJ Olimp Prudnik 7,80 0,00 71,87 0,00 7,80
kl.\sp\kaszt.\Maram kwpn\Newis sp/Elvis kwpn\2008\POL\

5 204 ALASKA [Eco-Abi Ewa Fabińska\Monika Anna Morsztyn] Agnieszka Olszewska KJ Osadkowski Sp.z o.o. Jakubowice 7,60 0,00 73,74 0,00 7,60
kl.\sp\kaszt.\Ulisses\Avista/Elvis\2008\\

6 - 7 116 EUMARA [\SK Prudnik] Katarzyna Papajak LKJ Olimp Prudnik 7,50 0,00 64,06 0,00 7,50
kl.\sp\kaszt.\Maram kwpn\Eula\2008\POL\

6 - 7 135 DURANGO G [Holandia\Edward Siewior] Michał Siedlaczek SKF KJK Gzel Rybnik 7,60 0,00 75,25 0,10 7,50
og.\kwpn\siwa\Canturano\Zienna G\2008\HOL.\

8 203 SZAMAN HIPPICA [Zbigniew Kostrzewski\Zbigniew Kostrzewski]Hubert Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 7,80 0,50 70,43 0,00 7,30
og.\old.\c.gn.\Stakkato\Metaxa/Matternich\2008\POL\

9 61 DOLLAR GIRL H [Zbigniew Kruk\Zbigniew Kruk] Mateusz Ruprecht KJ Zbyszko Nowosolna 7,10 0,00 70,11 0,00 7,10
kl.\sp\sk.gn.\Wizzerd WV\Lovejoy-B/G. Ramiro Z\2008\HOL.\

10 - 11 67 ANASTACIA III [Niemcy\Wanda Szmyt] Łukasz Appel NZ 7,50 0,50 67,11 0,00 7,00
kl.\hol.\kaszt.\Quidam De Revel\Heide II\2008\GER\

10 - 11 175 BALYPSO [\] Beata Ślązak LKJ Drama Zbrosławice 7,50 0,00 79,71 0,50 7,00
og.\wlkp.\gn.\Stalypso han.\Balladyna wlkp/Solenizant\2008\POL\

12 140 CEROLIDO [Niemcy\Sabina Faber] Krzysztof Leśniak WLKS Krakus Swoszowice 7,30 0,00 78,71 0,40 6,90
og.\hol.\siwa\Cero\Sianka\2008\GER\

13 6 GOLDEN STAR [\Zbigniew Szumlakowski] Krzysztof Gozdek KJ Jumping Team Brynica 7,40 1,00 73,39 0,00 6,40
og.\sp\gn.\Chicago Z\Giornata\2008\POL\

14 60 JUKA [\Zbigniew Kruk] Marcin Murdzia KJ Zbyszko Nowosolna 7,00 1,00 73,45 0,00 6,00
kl.\m\c.kaszt.\Hindus\\2008\POL\

15 90 KARUZO [Artur Szeibe\Wiesław Stabiszewski] Mateusz Stabiszewski NZ 7,00 1,00 85,23 1,10 4,90
wał.\wlkp.\gn.\Placido\Koka/Bujak\2008\POL\

133 FAROUCE [Niemcy\] Paulina Wielgórska KJ Vena Rogoźnik b. o .
og.\mekl.\siwa\Baloubet Du Rouet\Fontaineblau\2008\GER\

117 WIERUSZ [\SK Prudnik] Katarzyna Papajak LKJ Olimp Prudnik b. o .
og.\sp\kaszt.\Rashim\Wideta\2008\POL\

A
n
n
a
 
G
ł
o
s
k
o
w
s
k
a
,
 
t
e
l
.
 
6
9
5
-
9
2
3
-
2
5
2

Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Anna Młyńczyk) 
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Wyniki - konkurs nr 5R seria B - klasa L1 (105 cm) - konie 4 letnie - eliminacje MPMK,  z ocen ą stylu konia

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. pkt pkt s pkt pkt
122 JAKMARA [\SK Prudnik] Iga Szpak M (1992) LKJ Olimp Prudnik elim.

kl.\sp\kaszt.\Maram kwpn\Jakla\2008\POL\

171 COLOSEO [Niemcy\Kopras Sp. z o.o.] Daria Kobiernik Sp. z o.o. Kopras Wronki rezyg.
og.\hol.\sk.gn.\Contender\Toscania IX/Corado I\2008\GER\

130 DOLLAR DU ALME [\] Paulina Wielgórska KJ Vena Rogoźnik rezyg.
wał.\\gn.\Dollar Du Murier\Laoy Ship\2008\POL\

188 LINARIA [\SK Prudnik] Iga Szpak M (1992) LKJ Olimp Prudnik rezyg.
kl.\sp\kaszt.\Rashim\Lilia\2008\POL\

180 PORTO R [Romuald Hałabuda\Romuald Hałabuda] Adrianna Krzanowska KJK Romico Żywiec rezyg.
og.\sp\kaszt.\Donzini\Parodie baw./Pilot westf.\2008\POL\
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Warunki konkursu: Sędziowie stylowi:

wysokość przeszkód [cm]: 105 Krzysztof Koziarowki Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 9 - 11 Sędziowskiej

dystans [m]: 435  Rudolf Mrugała
tempo [m/min]: 350 ............................

norma czasu [s]: 75 Anna Mły ńczyk
startowało koni: 22
ukończyło koni: 17

 Gospodarz Toru: Rudolf Mrugała

Komisja orzekająca: Urszula Ledwoń-Kabała, Anna Zielańska, Stefan Kabała
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ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE ZO**

ZAWODY REGIONALNE

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

MOSZNA 22 - 24.06.2012 r.

Wyniki - konkurs nr 6R - klasa L (100 cm),  zwykły;  art.238.2.1

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp s pkt pkt pkt
1 168 KARMEL [\Patrycja Żachowska] Patrycja Żachowska J (1994) KJ Facimiech Wielkie Drogi 51,98 0,00 0,00 0,00

wał.\wlkp.\kaszt.\Maram kwpn\Karmen\2003\POL\

2 55 WINDY TOWER M [SK Moszna\SK Moszna] Tomasz Stachowiak LKJ Moszna 52,91 0,00 0,00 0,00
wał.\sp\c.gn.\Sorbie Tower xx\Wendetta\2006\POL\

3 51 ROLING STONE M [\SK Moszna] Marcelina Spychała M (1993) LKJ Moszna 53,54 0,00 0,00 0,00
wał.\sp\gn.\Sorbie Tower xx\Rosa Linda\2005\POL\

4 144 JAMA [\] Joanna Kamieniarz WLKS Krakus Swoszowice 55,25 0,00 0,00 0,00
kl.\\kaszt.\\\\\

5 46 VERA MALLIS M [\SK Moszna] Karolina Fedorowicz JM (2000) LKJ Moszna 55,32 0,00 0,00 0,00
kl.\sp\siwa\Toledo\Ventura\2002\POL\

6 101 BAGATELA [\Małgorzata Besz Janicka] Agnieszka Besz KJ Royal Ochodze 55,97 0,00 0,00 0,00
kl.\sp\gn.tarant\Pegasus HB\Bakalia\2002\POL\

7 100 GRAFIKA [\Iwona Kraszewska Godoś] Anna Wilk JM (1997) KJ Royal Ochodze 58,63 0,00 0,00 0,00
kl.\sp\kaszt.\Egzotyk\Geneza\2002\POL\

8 52 SANTOS M [\SK Moszma] Tomasz Stachowiak LKJ Moszna 59,50 0,00 0,00 0,00
wał.\sp\siwa\Qulester\Salwa\2006\POL\

9 57 SARDYNIA M [SK Moszna\SK Moszna] Tomasz Stachowiak LKJ Moszna 61,09 0,00 0,00 0,00
kl.\sp\gn.\Le Voltaire kwpn\Saragossa sp/Leandro hol.\1999\POL\

10 191 WIRDŻINIA [\Aneta Primar] Adrianna Primar J (1996) LKJ Moszna 61,13 0,00 0,00 0,00
kl.\sp\gn.\Dżahil sp\Wiki\2004\POL\

11 10 AURUS [\Monika Knoppek] Monika Knoppek KJ Jumping Team Brynica 62,00 0,00 0,00 0,00
wał.\sp\siwa\\\\POL\

12 209 COMA M [\] Marek Szweda KJ Profit Orzesze 62,19 0,00 0,00 0,00
\\\\\\\

13 2 ALHAMBRA [\Danuta Słomkowska] Maja Słowikowska JM (1997) KJ Amigo Będzin 62,83 0,00 0,00 0,00
kl.\sp\kara\Rytm\Almera/Empik\2005\POL\

14 1 SERGIO [Daniel Cokot\Marcin Biały] Ewelina Turczyn KJ Jumping Team Brynica 65,30 0,00 0,00 0,00
\sp\\\\2006\\

15 73 GRAND CORIDA [\Jan Chrzanowski] Jan Chrzanowski NZ 66,43 0,00 0,00 0,00
kl.\sp\gn.\Corleone Z\Garda\2006\POL\

16 199 GAŁGANEK [\Izabela Janasik] Dobrosława Janasik J (1996) KJ Picador Wrocław 66,77 0,00 0,00 0,00
wał.\xo\gn.\Banita\Giga\2005\POL\

17 11 BRANDENBURG [\Nadin Pogrzeba] Nadin Pogrzeba M (1993) KJ Jumping Team Brynica 67,45 0,00 0,00 0,00
wał.\sp\siwa\Rabiat II Turbud Z\Bonezja\2001\POL\
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Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Anna Młyńczyk) 
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Wyniki - konkurs nr 6R - klasa L (100 cm),  zwykły;  art.238.2.1

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp s pkt pkt pkt
18 99 ROYBOSS [\Iwona Kraszewska Godoś] Karolina Godoś JM (1997) KJ Royal Ochodze 67,54 0,00 0,00 0,00

wał.\westf.\gn.\Rabiatos Z\Dalmina\2006\POL\

19 207 ORVALLO [\] Agata Godoś M (1991) KJ Royal Ochodze 68,77 0,00 0,00 0,00
\\\\\\\

20 46 VERA MALLIS M [\SK Moszna] Izabela Wach JM (1997) LKJ Moszna 68,86 0,00 0,00 0,00
kl.\sp\siwa\Toledo\Ventura\2002\POL\

21 102 NIL [\Agnieszka Besz] Małgorzata Besz Janicka KJ Royal Ochodze 70,58 0,00 0,00 0,00
wał.\m\kaszt.\Bonaparte\Niwa\1996\POL\

22 5 ABRAXIS Z V PLUS S [\Daniel Cokot&Krzysztof Gozdek] Krzysztof Gozdek KJ Jumping Team Brynica 71,39 0,00 0,00 0,00
wał.\sp\sk.gn.\Atylla\Abraxa Turbud Z\2006\POL\

23 189 ABRAXA Z MERCEDES PLUS S [\Jan Chrzanowski] Jan Chrzanowski NZ 73,39 0,00 0,00 0,00
kl.\sp\gn.\Cantanis\Abraxa Z Ariadna Plus S\2007\POL\

24 205 CARMELLO [\] Michał Polednia J (1996) KJ Turbud  Brzeg 60,54 0,00 4,00 4,00
\\\\\\\

25 97 FINEZJA [\Weronika Frydel] Weronika Frydel JM (1997) KJ Royal Ochodze 60,66 0,00 4,00 4,00
kl.\m\gn.\Paszkwil\Fretka\1998\POL\

26 143 BRAWO [\] Agnieszka Chmielowska WLKS Krakus Swoszowice 61,03 0,00 4,00 4,00
wał.\\kaszt.\\\\\

27 56 SELENE M [\] Kaja Stachowiak JM (1997) LKJ Moszna 73,18 0,00 4,00 4,00
kl.\sp\gn.\Elvis\Sylvia\2002\POL\

28 208 CHERI [\] Dagmara Kopeć KJ Profit Orzesze 81,02 2,00 4,00 6,00
\\\\\\\

29 183 SOPRAN GS [\] Olaf Klein JM (1999) NZ 59,09 0,00 8,00 8,00
wał.\drp\c.gn.\Stakkato Gold han.\Naomi drp/Nikado drp\2005\\

30 194 ESKADOR [Niemcy\] Bartłomiej Urban KJ Deresz Siemianowice Śl. 72,84 0,00 8,00 8,00
wał.\saks.\kaszt.\Eskadron han.\Aline saks./Lenz\2001\GER\

31 124 ATLANTIC MAGIC [Irlandia\Tomasz Karnasiewicz] Adrianna Karnasiewicz J (1996) KJ Bachmat Pruszowice 94,72 5,00 4,00 9,00
wał.\kuc\siwa\Royal Atlantic Star\Atlantic Queen Of Peace\2004\IRL

32 49 JUNOSZYN [\SK Moszna] Marko Lenart JM (1998) LKJ Moszna 84,39 3,00 8,00 11,00
wał.\xx\gn.\Sorbie Tower xx\Junosza\2006\POL\

33 200 GINA [\] Tomasz Gałczyński OSK Michalscy Trzebnica 104,94 8,00 8,00 16,00
kl.\\\\\\\

34 74 CANTAMIS [Niemcy\Weronika Woroch] Jan Chrzanowski NZ 87,40 4,00 16,00 20,00
wał.\westf.\gn.\Cantanis\Olsza\2005\GER\

35 53 WIARUS M [\SK Moszma] Tomasz Stachowiak LKJ Moszna 91,09 5,00 20,00 25,00
wał.\sp\gn.\Montbard xx\Wendetta\2007\POL\

36 210 DELTA [\] Aleksandra Wojtuś LKJ Moszna 111,07 10,00 20,00 30,00
\\\\\\\

96 ATAMAN [\Maciej Złotogórski] Maciej Złotogórski NZ elim.
wał.\sp\kaszt.\Amerigo Sunset\Ligne Rose\2006\POL\

45 GLORY TOWER M [\SK Moszna] Katarzyna Baherycz LKJ Moszna elim.
wał.\sp\gn.\Sorbie Tower xx\Glorietta\2005\POL\
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Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Anna Młyńczyk) 
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Wyniki - konkurs nr 6R - klasa L (100 cm),  zwykły;  art.238.2.1

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp s pkt pkt pkt
48 GWARDIA M [\] Michaela Kampa M (1993) LKJ Moszna elim.

kl.\sp\kaszt.\Le Voltaire\Gardena\2000\POL\

78 PARYS [\] Stefania Król J (1996) NZ elim.
wał.\\\\\2006\\

A
n
n
a
 
G
ł
o
s
k
o
w
s
k
a
,
 
t
e
l
.
 
6
9
5

Warunki konkursu:

wysokość przeszkód [cm]: 100 Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 9 - 11 Sędziowskiej

dystans [m]: 435
tempo [m/min]: 350 ............................

norma czasu [s]: 75 Anna Mły ńczyk
startowało koni: 40
ukończyło koni: 36

 Gospodarz Toru: Rudolf Mrugała

Komisja orzekająca: Stefan Kabała, Anna Młyńska, Anna Zielńska
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ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE ZO**

ZAWODY REGIONALNE

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

MOSZNA 22 - 24.06.2012 r.

Wyniki - konkurs nr 7R - klasa P1 (115 cm) - MAŁA K AROLINKA,  zwykły; art.238.2.1

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp s pkt pkt pkt
1 181 ATHLETICO AART DZ [Holandia\] Tomasz Klein KJ Turbud  Brzeg 49,75 0,00 0,00 0,00 300zł

wał.\kwpn\kaszt.\Cantos kwpn\Ramanja z/Corland\2005\HOL.\

2 193 HAJSTRA [\] Aleksandra Kośnik KJ Deresz Siemianowice Śl. 51,02 0,00 0,00 0,00 200zł
kl.\\\\\1997\\

3 7 RODRIGO [\Ewelina Turczyn] Krzysztof Gozdek KJ Jumping Team Brynica 51,15 0,00 0,00 0,00 100zł
og.\sp\gn.\Elvis\Rocca Rosalie\2002\POL\

4 26 SYBILLA [\Attis p.p. rol sp. z o.o.] Agnieszka Olszewska KJ Osadkowski Sp.z o.o. Jakubowice 53,20 0,00 0,00 0,00 50zł
kl.\sp\gn.\Travant kwpn\Siejka/Flirt\2002\POL\

5 33 PARADA [Szczepan Prokopowicz\Szczepan ProkopowicWiesław Piecha JKS Equi Verso Jastrzębie Zdrój 53,78 0,00 0,00 0,00
kl.\sp\c.gn.\Desant sp\Pampa wlkp/Pumpers\2004\POL\

6 22 BORNFEE [Holandia\Roman Makulik] Nikol Makulik J (1994) KJ Trachy Gliwice 54,26 0,00 0,00 0,00
kl.\kwpn\kaszt.\Valentino DDH kwpn\Hornfee kwpn/Zuidhorn kwpn\2006\HOL.

7 126 UPPER LANE [Holandia\Natalia Drańczarek] Natalia Drańczarek M (1991) JKS Przybyszewo 54,50 0,00 0,00 0,00
wał.\kwpn\gn.\Germus R kwpn\Bellaleen kwpn\2001\\

8 191 WIRDŻINIA [\Aneta Primar] Adrianna Primar J (1996) LKJ Moszna 55,90 0,00 0,00 0,00
kl.\sp\gn.\Dżahil sp\Wiki\2004\POL\

9 30 SIR QULESTER [\Aneta Ostrowska] Tomasz Kumorek JKS Barda Szwadron  Jankowice 56,90 0,00 0,00 0,00
wał.\sp\gn.\Qulester hol.\Santa Rosa sp/Robin II Z han.\2007\POL\

10 59 SZTALUGA [\Robert Płaneta] Paula Płaneta J (1995) Stow. Szwadron Niepołomice 57,49 0,00 0,00 0,00
kl.\sp\kaszt.\Graf Quidam\Szansa\2004\POL\

11 29 SKARBIEC [\Attis p.p.rol.Sp. z o.o.] Agnieszka Olszewska KJ Osadkowski Sp.z o.o. Jakubowice 58,19 0,00 0,00 0,00
wał.\sp\kaszt.\Lando hol.\Siejka m/Flirt m\2004\\

12 5 ABRAXIS Z V PLUS S [\Daniel Cokot&Krzysztof Gozdek] Krzysztof Gozdek KJ Jumping Team Brynica 62,97 0,00 0,00 0,00
wał.\sp\sk.gn.\Atylla\Abraxa Turbud Z\2006\POL\

13 192 ZŁOTA [\Katarzyna Ordys] Katarzyna Ordys M (1993) ŚAJ Katowice 63,07 0,00 0,00 0,00
kl.\sp\kaszt.\Sapiecha xx\Zadyma sp/Marino kwpn\2003\POL\

14 144 JAMA [\] Joanna Kamieniarz WLKS Krakus Swoszowice 63,42 0,00 0,00 0,00
kl.\\kaszt.\\\\\

15 154 GEJSZA [\] Tomasz Gałczyński OSK Michalscy Trzebnica 64,30 0,00 0,00 0,00
kl.\sp\gn.\Elvis kwpn\Galacja sp/Garantie kwpn\2002\POL\

16 169 KENIA [\Anna Miśkiewicz] Anna Miśkiewicz AKU Thomson Wrocław 64,48 0,00 0,00 0,00
kl.\wlkp.\gn.\Mabant xx\Karima wlkp/Ismael wlkp\2002\POL\

17 75 ALL INCLUSIVE [Niemcy\Dariusz Knysak] Jan Chrzanowski NZ 65,16 0,00 0,00 0,00
kl.\bavar.\siwa\Acorado\Landjuwel\2000\GER\
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Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Anna Młyńczyk) 
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Wyniki - konkurs nr 7R - klasa P1 (115 cm) - MAŁA K AROLINKA,  zwykły; art.238.2.1

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp s pkt pkt pkt
18 41 HIPPICA QUERRERO [\Zbigniew Kostrzewski] Maciej Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 65,85 0,00 0,00 0,00

og.\old.\gn.\Quicksilber brdbg.\Haiti Rouge sf./Vert Et Rouge sf.\2007\

19 173 WINCHESTER [SK Prudnik\Daria Kobiernik] Daria Kobiernik Sp. z o.o. Kopras Wronki 66,15 1,00 0,00 1,00
og.\sp\gn.\Qulester hol.\Winona sp/Nobody kwpn\2007\POL\

20 197 DEJA VU [\] Aleksandra Kośnik KJ Deresz Siemianowice Śl. 68,40 1,00 0,00 1,00
wał.\\\\\2007\\

21 93 CARMEN [Jacek Tarczyńsk\Wojciech Strzębała] Daria Wichowska NZ 68,71 1,00 0,00 1,00
kl.\sp\siwa\Helanis sp\Calida hol./Counter hol.\2006\POL\

22 102 NIL [\Agnieszka Besz] Małgorzata Besz Janicka KJ Royal Ochodze 72,40 2,00 0,00 2,00
wał.\m\kaszt.\Bonaparte\Niwa\1996\POL\

23 159 KONSUL [\Kazimierz Waga] Sebastian Mołga M (1992) KJ Sielanka Warka 47,79 0,00 4,00 4,00
wał.\sp\gn.\West\Konsola\2000\POL\

24 131 CAPITTA [\] Paulina Wielgórska KJ Vena Rogoźnik 52,04 0,00 4,00 4,00
kl.\\gn.\Campari M\Citta\2003\POL\

25 143 BRAWO [\] Agnieszka Chmielowska WLKS Krakus Swoszowice 52,71 0,00 4,00 4,00
wał.\\kaszt.\\\\\

26 202 BE MY LOVER [Francja\Zbigniew Kostrzewski] Zbigniew Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 54,35 0,00 4,00 4,00
og.\old.\gn.\Baloubet Du Rouet\Quadrophenia De L'Eau\2004\FRA\

27 98 LESTER [Waldemar Pryszcz\Iwona Karaszewska - Godoś Karolina Godoś JM (1997) KJ Royal Ochodze 58,05 0,00 4,00 4,00
wał.\sp\siwa\Louis holst\Lady sp/Lit śl\1997\POL\

28 145 LILA LUCI [Niemcy\Marek Javorsky] Katarzyna Kawa J (1994) WLKS Krakus Swoszowice 62,78 0,00 4,00 4,00
og.\old.\gn.\Lifestyle old\Geldria old/Argentinus han.\2004\GER\

29 147 QUINN [\] Artur Wójcik WLKS Krakus Swoszowice 63,30 0,00 4,00 4,00
kl.\\gn.\\\\\

30 72 IZOLA [Ewa Pokrzycka\Stanisław Bielski] Jan Chrzanowski NZ 63,47 0,00 4,00 4,00
kl.\sp\gn.\Power Prince\Izabella/Biesłan\2002\POL\

31 195 TIARA [\Małgorzata Kowalik] Aleksandra Kośnik KJ Deresz Siemianowice Śl. 80,88 4,00 0,00 4,00
kl.\sp\kaszt.\Oliver kwpn\Tiffany wurt./Tamarin xx\2006\POL\

32 52 SANTOS M [\SK Moszma] Tomasz Stachowiak LKJ Moszna 67,12 1,00 4,00 5,00
wał.\sp\siwa\Qulester\Salwa\2006\POL\

33 11 BRANDENBURG [\Nadin Pogrzeba] Nadin Pogrzeba M (1993) KJ Jumping Team Brynica 67,82 1,00 4,00 5,00
wał.\sp\siwa\Rabiat II Turbud Z\Bonezja\2001\POL\

34 35 CLASS [Niemcy\Josefine Hofman] Wiesław Piecha JKS Equi Verso Jastrzębie Zdrój 69,81 1,00 4,00 5,00
wał.\hol.\siwa\Coronado hol.\Cosima V hol./Landlord hol.\2001\GBR

35 201 ANIMUSZ [Andrzej Lange\Andrzej Lange] Agnieszka Olszewska KJ Osadkowski Sp.z o.o. Jakubowice 71,26 2,00 4,00 6,00
og.\sp\gn.\Castiglione L\Argentina/Argentinus\2006\\

36 9 BRETANIA [Anna Miśkiewicz\Anna Miśkiewicz] Krzysztof Gozdek KJ Jumping Team Brynica 77,79 3,00 4,00 7,00
kl.\sp\c.gn.\Seigon sp\Balanga sp/Ottis Van't Eikhof\2007\POL\

37 168 KARMEL [\Patrycja Żachowska] Patrycja Żachowska J (1994) KJ Facimiech Wielkie Drogi 56,78 0,00 8,00 8,00
wał.\wlkp.\kaszt.\Maram kwpn\Karmen\2003\POL\

38 101 BAGATELA [\Małgorzata Besz Janicka] Agnieszka Besz KJ Royal Ochodze 63,25 0,00 8,00 8,00
kl.\sp\gn.tarant\Pegasus HB\Bakalia\2002\POL\

39 208 CHERI [\] Dagmara Kopeć KJ Profit Orzesze 65,81 0,00 8,00 8,00
\\\\\\\
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Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Anna Młyńczyk) 
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Wyniki - konkurs nr 7R - klasa P1 (115 cm) - MAŁA K AROLINKA,  zwykły; art.238.2.1

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp s pkt pkt pkt
40 73 GRAND CORIDA [\Jan Chrzanowski] Jan Chrzanowski NZ 66,31 1,00 8,00 9,00

kl.\sp\gn.\Corleone Z\Garda\2006\POL\

41 177 GOOFI R [Romuald Hałabuda\Romuald Hałabuda] Adrianna Krzanowska KJK Romico Żywiec 68,46 1,00 8,00 9,00
og.\sp\gn.\Campari M old.\Gracja  R sp/Fair Play Coudreau old.\2004\POL\

42 57 SARDYNIA M [SK Moszna\SK Moszna] Tomasz Stachowiak LKJ Moszna 52,10 0,00 12,00 12,00
kl.\sp\gn.\Le Voltaire kwpn\Saragossa sp/Leandro hol.\1999\POL\

43 194 ESKADOR [Niemcy\] Bartłomiej Urban KJ Deresz Siemianowice Śl. 63,42 0,00 12,00 12,00
wał.\saks.\kaszt.\Eskadron han.\Aline saks./Lenz\2001\GER\

44 54 SO IN LOVE [Holandia\] Tomasz Stachowiak LKJ Moszna 65,75 0,00 12,00 12,00
og.\kwpn\gn.\Calvados\Itran\1999\HOL.\

45 209 COMA M [\] Marek Szweda KJ Profit Orzesze 68,69 1,00 16,00 17,00
\\\\\\\

46 27 AKTIW [Karol Gmyrek\Attis p.p. rol. sp. z o.o.] Agnieszka Olszewska KJ Osadkowski Sp.z o.o. Jakubowice 84,94 5,00 12,00 17,00
og.\wlkp.\gn.\Lider hol.\Austria wlkp/Aster wlkp\2007\POL\

47 183 SOPRAN GS [\] Olaf Klein JM (1999) NZ 101,09 9,00 12,00 21,00
wał.\drp\c.gn.\Stakkato Gold han.\Naomi drp/Nikado drp\2005\\

48 148 RASZKA [\] Maja Żytkowicz J (1996) WLKS Krakus Swoszowice 110,64 12,00 12,00 24,00
kl.\\siwa\\\\\

205 CARMELLO [\] Michał Polednia J (1996) KJ Turbud  Brzeg elim.
\\\\\\\

55 WINDY TOWER M [SK Moszna\SK Moszna] Tomasz Stachowiak LKJ Moszna elim.
wał.\sp\c.gn.\Sorbie Tower xx\Wendetta\2006\POL\
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Warunki konkursu:

wysokość przeszkód [cm]: 115 Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 9 - 10 Sędziowskiej

dystans [m]: 380
tempo [m/min]: 350 ............................

norma czasu [s]: 66 Anna Mły ńczyk
startowało koni: 50
ukończyło koni: 48

 Gospodarz Toru: Rudolf Mrugała

Komisja orzekająca: Urszula Ledwoń-Kabała, Tadeusz Głoskowski, Stefan Kabała
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ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE ZO**

ZAWODY REGIONALNE

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

MOSZNA 22 - 24.06.2012 r.

Wyniki - konkurs nr 8R - klasa N1 (125 cm) - DU ŻA KAROLINKA,  dwufazowy; art.274;5.3

Faza I Faza II
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem czas czas parkur Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s pkt pkt pkt s pkt pkt pkt
1 110 FIGARO [Niemcy\Józef Marciniak] Anna Marciniak M (1993) LKJ Ostroga Opole 51,47 0,00 0,00 0,00 25,24 0,00 0,00 0,00 500zł

wał.\westf.\kara\Ferragamo reń.\Desiree westf./Der Clou han.\2001\GER\

2 107 SALINA [Niemcy\Józef Marciniak] Joanna Marciniak JM (1997) LKJ Ostroga Opole 48,59 0,00 0,00 0,00 25,46 0,00 0,00 0,00 400zł
kl.\hol.\siwa\Cassini I hol\Freya XIV hol./Sacramento Son hol.\2002\GER\

3 59 SZTALUGA [\Robert Płaneta] Paula Płaneta J (1995) Stow. Szwadron Niepołomice 53,06 0,00 0,00 0,00 30,56 0,00 0,00 0,00 300zł
kl.\sp\kaszt.\Graf Quidam\Szansa\2004\POL\

4 22 BORNFEE [Holandia\Roman Makulik] Nikol Makulik J (1994) KJ Trachy Gliwice 46,68 0,00 0,00 0,00 32,34 0,00 0,00 0,00 150zł
kl.\kwpn\kaszt.\Valentino DDH kwpn\Hornfee kwpn/Zuidhorn kwpn\2006\HOL.\

5 75 ALL INCLUSIVE [Niemcy\Dariusz Knysak] Jan Chrzanowski NZ 53,34 0,00 0,00 0,00 35,25 0,00 0,00 0,00
kl.\bavar.\siwa\Acorado\Landjuwel\2000\GER\

6 103 CALIPSO DU MESNIL [\Julia Mieszczak] Julia Mieszczak J (1994) JKS Hanna Oława 54,79 0,00 0,00 0,00 40,23 1,00 0,00 1,00
wał.\sp\c.gn.\Galisco Du Mesnil sf.\Caramba han./Carbid han.\2004\POL\

7 8 CONTENDROS LIFE [Niemcy\Klaudia Szewera] Krzysztof Gozdek KJ Jumping Team Brynica 52,54 0,00 0,00 0,00 26,06 0,00 4,00 4,00
wał.\han.\c.gn.\Contendro\Dynamo Queen\2002\GER\

8 33 PARADA [Szczepan Prokopowicz\Szczepan Prokopowicz]Wiesław Piecha JKS Equi Verso Jastrzębie Zdrój48,23 0,00 0,00 0,00 29,00 0,00 4,00 4,00
kl.\sp\c.gn.\Desant sp\Pampa wlkp/Pumpers\2004\POL\

9 185 LADYS LOVER [Niemcy\Mirosław Szary] Natalia Cavour JM (1997) LKJ Ostroga Opole 47,75 0,00 0,00 0,00 29,51 0,00 4,00 4,00
wał.\hol.\gn.\Libertino I hol.\Stoer niem.wierz./Calypso I\1997\GER\

10 93 CARMEN [Jacek Tarczyńsk\Wojciech Strzębała] Daria Wichowska NZ 51,58 0,00 0,00 0,00 31,76 0,00 4,00 4,00
kl.\sp\siwa\Helanis sp\Calida hol./Counter hol.\2006\POL\

11 89 AIDA [Słowacja\Mateusz Stabiszewski] Mateusz Stabiszewski NZ 50,62 0,00 0,00 0,00 31,95 0,00 8,00 8,00
kl.\\gn.\Landano\Gaba/Gidrann XVI\2001\SLO\

12 167 ARDITO W [Holandia\Agata Studencka] Agata Studencka KJ Facimiech Wielkie Drogi 51,77 0,00 0,00 0,00 elim.
wał.\kwpn\kaszt.\Lancelot kwpn\Mirea Fortuna kwpn/Abantos kwpn\2005\NED\

13 146 NEWADA [\] Artur Wójcik WLKS Krakus Swoszowice 53,82 0,00 0,00 0,00 rezyg.
kl.\\gn.\\\\\

14 26 SYBILLA [\Attis p.p. rol sp. z o.o.] Agnieszka Olszewska KJ Osadkowski Sp.z o.o. Jakubowice 46,99 0,00 4,00 4,00
kl.\sp\gn.\Travant kwpn\Siejka/Flirt\2002\POL\

15 145 LILA LUCI [Niemcy\Marek Javorsky] Katarzyna Kawa J (1994) WLKS Krakus Swoszowice 47,21 0,00 4,00 4,00
og.\old.\gn.\Lifestyle old\Geldria old/Argentinus han.\2004\GER\

16 193 HAJSTRA [\] Aleksandra Kośnik KJ Deresz Siemianowice Śl. 48,93 0,00 4,00 4,00
kl.\\\\\1997\\

17 192 ZŁOTA [\Katarzyna Ordys] Katarzyna Ordys M (1993) ŚAJ Katowice 49,03 0,00 4,00 4,00
kl.\sp\kaszt.\Sapiecha xx\Zadyma sp/Marino kwpn\2003\POL\
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Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Anna Młyńczyk) 
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Wyniki - konkurs nr 8R - klasa N1 (125 cm) - DU ŻA KAROLINKA,  dwufazowy; art.274;5.3

Faza I Faza II
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem czas czas parkur Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s pkt pkt pkt s pkt pkt pkt
18 159 KONSUL [\Kazimierz Waga] Sebastian Mołga M (1992) KJ Sielanka Warka 49,36 0,00 4,00 4,00

wał.\sp\gn.\West\Konsola\2000\POL\

19 29 SKARBIEC [\Attis p.p.rol.Sp. z o.o.] Agnieszka Olszewska KJ Osadkowski Sp.z o.o. Jakubowice 51,95 0,00 4,00 4,00
wał.\sp\kaszt.\Lando hol.\Siejka m/Flirt m\2004\\

20 23 FANTASIA VAN DE HOENDE [Belgia\Jolanta Makulik] Nikol Makulik J (1994) KJ Trachy Gliwice 52,13 0,00 4,00 4,00
kl.\bwp\gn.\Orlando bwp\Tella bwp/Lys De Darmen bwp\2005\BEL\

21 158 ZANDO M [Holandia\Maria Zaporowska] Magdalena Podsiadły OSK Michalscy Trzebnica 52,55 0,00 4,00 4,00
wał.\kwpn\gn.\Placido kwpn\Nalette kwpn/Goodwill\2004\NED\

22 - 23 186 SALVATOR M [SK Moszna\] Damian Zmorek KJ Zbrosławice 52,85 0,00 4,00 4,00
wał.\sp\gn.\Sokrates sp\Samarkanda sp/Le Voltaire kwpn\2004\POL\

22 - 23 50 SPEIK [Niemcy\] Mateusz Mrugała LKJ Moszna 52,85 0,00 4,00 4,00
wał.\han.\gn.\\\2005\GER\

24 153 GARI [\] Małgorzata Koszucka M (1992) OSK Michalscy Trzebnica 52,90 0,00 4,00 4,00
wał.\xx\kara\Gilmmermann\Germanika\2003\POL\

25 128 BALOUFINO [Niemcy\Tadeusz Koza] Paulina Wielgórska KJ Vena Rogoźnik 53,23 0,00 4,00 4,00
og.\old.\gn.\Baloubet Du Rouet s.f.\Drosselfee old./Drossan han.\2004\GER\

26 126 UPPER LANE [Holandia\Natalia Drańczarek] Natalia Drańczarek M (1991) JKS Przybyszewo 53,43 0,00 4,00 4,00
wał.\kwpn\gn.\Germus R kwpn\Bellaleen kwpn\2001\\

27 169 KENIA [\Anna Miśkiewicz] Anna Miśkiewicz AKU Thomson Wrocław 54,27 0,00 4,00 4,00
kl.\wlkp.\gn.\Mabant xx\Karima wlkp/Ismael wlkp\2002\PO

28 35 CLASS [Niemcy\Josefine Hofman] Wiesław Piecha JKS Equi Verso Jastrzębie Zdrój55,96 0,00 4,00 4,00
wał.\hol.\siwa\Coronado hol.\Cosima V hol./Landlord hol.\2001\GBR\

29 181 ATHLETICO AART DZ [Holandia\] Tomasz Klein KJ Turbud  Brzeg 56,98 0,00 4,00 4,00
wał.\kwpn\kaszt.\Cantos kwpn\Ramanja z/Corland\2005\HOL.\

30 7 RODRIGO [\Ewelina Turczyn] Krzysztof Gozdek KJ Jumping Team Brynica 58,01 1,00 4,00 5,00
og.\sp\gn.\Elvis\Rocca Rosalie\2002\POL\

31 104 QUIRRADINO [Niemcy\] Julia Cichecka J (1995) LKJ Ostroga Opole 60,79 1,00 4,00 5,00
og.\old.\kara\Quidams Rubin hol.\Neona old./Corradino hol.\2004\\

32 148 RASZKA [\] Maja Żytkowicz J (1996) WLKS Krakus Swoszowice 48,97 0,00 8,00 8,00
kl.\\siwa\\\\\

33 106 VAGANT [Holandia\Jozef Marciniak] Joanna Marciniak JM (1997) LKJ Ostroga Opole 70,97 4,00 4,00 8,00
wał.\kwpn\gn.\Cantos kwpn\Pavanta kwpn/Iroko\2002\\

34 202 BE MY LOVER [Francja\Zbigniew Kostrzewski] Zbigniew Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 65,82 3,00 8,00 11,00
og.\old.\gn.\Baloubet Du Rouet\Quadrophenia De L'Eau\2004\FRA\

35 147 QUINN [\] Artur Wójcik WLKS Krakus Swoszowice 68,82 3,00 8,00 11,00
kl.\\gn.\\\\\

36 17 AMARETTO VDV [Holandia\Robert Uchwat] Robert Uchwat JKS Pogórze Glinik Zaborowski 73,79 5,00 8,00 13,00
wał.\kwpn\siwa\Salvatore kwpn\Cazieni kwpn/Casa Grande V kwpn\2005\HOL.\

37 198 LA BALOU [\] Tomasz Klein JKS Przybyszewo 77,32 6,00 12,00 18,00
wał.\old.\kaszt.\Lando DK\Baloubette old./Baloubet Du Rouet sf\2004\\

38 154 GEJSZA [\] Natalia Kuźma M (1993) OSK Michalscy Trzebnica 89,64 9,00 12,00 21,00
kl.\sp\gn.\Elvis kwpn\Galacja sp/Garantie kwpn\2002\POL\

39 25 HARLEKIN [\Attis P.P. Rol Sp. z o.o.] Agnieszka Olszewska KJ Osadkowski Sp.z o.o. Jakubowice 90,63 9,00 12,00 21,00
wał.\sp\gn.\Etos hol.\Heroina wlkp/Kartacz wlkp\2006\POL\
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Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Anna Młyńczyk) 
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Wyniki - konkurs nr 8R - klasa N1 (125 cm) - DU ŻA KAROLINKA,  dwufazowy; art.274;5.3

Faza I Faza II
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem czas czas parkur Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s pkt pkt pkt s pkt pkt pkt
81 ARAVEL WARO [Waldemar Rozpiątkowski\Sławomir Pietrzak Amanda Pietrzak M (1991) NZ elim.

og.\sp\gn.\Luron kwpn\Atletyka Waro sp/Athletico hol.\1998\POL\

131 CAPITTA [\] Paulina Wielgórska KJ Vena Rogoźnik elim.
kl.\\gn.\Campari M\Citta\2003\POL\

177 GOOFI R [Romuald Hałabuda\Romuald HałabudaAdrianna Krzanowska KJK Romico Żywiec elim.
og.\sp\gn.\Campari M old.\Gracja  R sp/Fair Play Coudreau old.\2004\POL\

149 LEMANOS WM [\] Klaudia Fedejko J (1994) OSK Michalscy Trzebnica elim.
wał.\sp\gn.\Landcordek\\2005\POL\

27 AKTIW [Karol Gmyrek\Attis p.p. rol. sp. z o.o.] Agnieszka Olszewska KJ Osadkowski Sp.z o.o. Jakubowice rezyg.
og.\wlkp.\gn.\Lider hol.\Austria wlkp/Aster wlkp\2007\POL\
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Warunki konkursu - I faza/II faza:

wysokość przeszkód [cm]: 125 Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 7/5 - 9/5 Sędziowskiej

dystans [m]: 330/230
tempo [m/min]: 350/350 ............................

norma czasu [s]: 57/40 Anna Mły ńczyk
startowało koni: 44
ukończyło koni: 13

 Gospodarz Toru: Rudolf Mrugała

Komisja orzekająca:Stefan Kabała, Urszula Ledwoń-Kabała, Anna Młyńczyk
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ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE ZO**

ZAWODY REGIONALNE

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

MOSZNA 22 - 24.06.2012 r.

Wyniki - konkurs nr 5 - klasa P1 (115 cm) - RUNDA M ŁODYCH KONI - konie 5 letnie,  z ocen ą stylu konia

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. pkt pkt s pkt pkt
1 138 FIRST FIGHTER [Ryszard Kosicki\Ryszard Kosicki] Andrzej Lemański KJ Jantar Stryków 8,50 0,00 66,93 0,00 8,50

og.\hol.\gn.\For Pleasure han.\Nightingale I hol./Linaro hol.\2007\POL

2 12 HYMNE D'O [Belgia\Damien Manitta] Andrzej Głoskowski Stow.Agro-Aves Gajewniki 8,00 0,00 65,05 0,00 8,00
kl.\bwp\gn.\Bentley Vd Heffinck bwp\Nostalgie Des Vaux sf/Genleman Platiere sf\2007\BEL\

3 - 4 173 WINCHESTER [SK Prudnik\Daria Kobiernik] Daria Kobiernik Sp. z o.o. Kopras Wronki 7,90 0,00 63,84 0,00 7,90
og.\sp\gn.\Qulester hol.\Winona sp/Nobody kwpn\2007\POL\

3 - 4 9 BRETANIA [Anna Miśkiewicz\Anna Miśkiewicz] Krzysztof Gozdek KJ Jumping Team Brynica 7,90 0,00 68,30 0,00 7,90
kl.\sp\c.gn.\Seigon sp\Balanga sp/Ottis Van't Eikhof\2007\POL\

5 - 6 13 TORPEDO DES FORETS [Francja\Damien Manitta] Andrzej Głoskowski Stow.Agro-Aves Gajewniki 7,80 0,00 62,50 0,00 7,80
kl.\sf\gn.\Arthur V old.\Flower Des Forets sf/Reve d'Elle sf\2007\FRA\

5 - 6 62 CAREWICZ [Zbigniew Kruk\Zbigniew Kruk] Andrei Shalohin KJ Zbyszko Nowosolna 7,80 0,00 67,18 0,00 7,80
wał.\sp\sk.gn.\Carinjo hol.\Cyntia sp/Elliot old.\2007\POL\

7 - 8 118 NEILA [SK Prudnik\SK Prudnik] Katarzyna Papajak LKJ Olimp Prudnik 7,60 0,00 58,62 0,00 7,60
kl.\sp\kaszt.\Imequyl sp\Newis sp/Elvis kwpn\2007\POL\

7 - 8 86 LITTLE ONE [Niemcy\Krzysztof Prasek] Krzysztof Prasek NZ 7,60 0,00 68,24 0,00 7,60
og.\hol.\gn.\Limbus hol.\Safari hol./Coronado hol.\2007\GER\

9 197 DEJA VU [\] Aleksandra Kośnik KJ Deresz Siemianowice Śl. 7,50 0,00 67,25 0,00 7,50
wał.\\\\\2007\\

10 68 DARIETE Z [Belgia\Wanda Szmyt] Łukasz Appel NZ 7,90 0,50 63,37 0,00 7,40
kl.\zanger.\gn.\Douglas\Jariete\2007\BEL\

11 41 HIPPICA QUERRERO [\Zbigniew Kostrzewski] Maciej Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 7,60 0,50 62,12 0,00 7,10
og.\old.\gn.\Quicksilber brdbg.\Haiti Rouge sf./Vert Et Rouge sf.\2007\\

12 - 13 65 LUKRECJA [SK Liski\Zbigniew Kruk] Andrei Shalohin KJ Zbyszko Nowosolna 7,00 0,00 61,41 0,00 7,00
kl.\wlkp.\gn.\Divisor xx\Legumina wlkp/Hamlet Go trk.\2007\POL\

12 - 13 161 C [Holandia\Jan Waga] Łukasz Szustorowski KJ Sielanka Warka 7,50 0,50 67,43 0,00 7,00
og.\kwpn\kaszt.\Phin Phin kwpn\Wilexa kwpn/Karandasj kwpn\2007\NED\

14 134 CORLANDS BLUE [Holandia\Karina Korbel&olimpia Tomaszczyk]Michał Siedlaczek SKF KJK Gzel Rybnik 7,60 0,50 70,25 0,20 6,90
og.\kwpn\gn.\Corland kwpn\Rurgane kwpn/Mr.Blue\2007\HOL.\

15 141 SALONIKI [Niemcy\Grzegorz Faber] Krzysztof Leśniak WLKS Krakus Swoszowice 7,30 0,50 66,24 0,00 6,80
kl.\hol.\gn.\Casall hol.\Santana hol./Alasca hol.\2007\GER\

16 132 CARTANA D HOTOT [Niemcy\] Paulina Wielgórska KJ Vena Rogoźnik 7,20 1,00 67,79 0,00 6,20
kl.\\siwa\Cartano\Hautesse D Hotot\2007\GER\

17 63 ONBEKEND [Zbigniew Kruk\Zbigniew Kruk] Andrei Shalohin KJ Zbyszko Nowosolna 7,00 1,00 67,16 0,00 6,00
og.\westf.\sk.gn.\Caretello\Latoya/Landstreicher\2007\POL\
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Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Anna Młyńczyk) 
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Wyniki - konkurs nr 5 - klasa P1 (115 cm) - RUNDA M ŁODYCH KONI - konie 5 letnie,  z ocen ą stylu konia

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. pkt pkt s pkt pkt
18 178 WINNIE THE POOH R [Romuald Hałabuda\Romuald Hałabuda] Adrianna Krzanowska KJK Romico Żywiec 6,80 3,00 96,57 2,80 1,00

wał.\sp\gn.\Fair Play Coudreau sf\White Lady wurt./Limelight old.\2007\POL

19 179 PERŁA R [Romuald Hałabuda\Romuald Hałabuda] Adrianna Krzanowska KJK Romico Żywiec 7,00 3,50 107,88 3,90 -0,40
kl.\sp\gn.\Fair Play Coudreau sf.\Persefona R sf/Landino hol.\2007\POL\

119 GOSTERA [SK Prudnik\SK Prudnik] Iga Szpak M (1992) LKJ Olimp Prudnik elim.
kl.\sp\c.gn.\Qulester hol.\Godella sp/Luron kwpn\2007\POL\

157 CORNE [Holandia\Maria Zaporowska] Magdalena Podsiadły OSK Michalscy Trzebnica rezyg.
og.\kwpn\\Sydney kwpn\Odetta kwpn/Goodwill\2007\NED\
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Warunki konkursu: Sędziowie stylowi:

wysokość przeszkód [cm]: 115 Rudolf Mrugała Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 9 - 11 Sędziowskiej

dystans [m]: 400  Krzysztof Koziarowski
tempo [m/min]: 350 ............................

norma czasu [s]: 69 Anna Mły ńczyk
startowało koni: 21
ukończyło koni: 19

 Gospodarz Toru: Rudolf Mrugała

Komisja orzekająca: Anna Zielańska, Anna Młyńczyk, Urszula Ledwoń-Kabała
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ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE ZO**

ZAWODY REGIONALNE

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

MOSZNA 22 - 24.06.2012 r.

Wyniki - konkurs nr 6 - klasa N1 (125 cm) - RUNDA M ŁODYCH KONI - konie 6 letnie,  z ocen ą stylu konia

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. pkt pkt s pkt pkt
1 129 PASS AWAY [Niemcy\Agnieszka Wielgórska] Paulina Wielgórska KJ Vena Rogoźnik 7,90 0,00 72,52 0,00 7,90

kl.\old.\siwa\Larino kwpn\Lutine Rouge sf/Papillon Rouge sf\2006\GER\

2 151 BANDOLERO H [Holandia\Mateusz Michalski] Tomasz Gałczyński OSK Michalscy Trzebnica 7,90 0,50 72,25 0,00 7,40
og.\kwpn\gn.\Teneriefe VDL kwpn\Verianne H kwpn/Indoctro kwpn\2006\NED\

3 160 BATMAN [Holandia\Jan Waga] Łukasz Szustorowski KJ Sielanka Warka 7,70 0,50 74,09 0,00 7,20
og.\kwpn\siwa\Tangelo Van De Zuuthoeve kwpn\Vannessa B. kwpn/Phin Phin\2006\HOL.\

4 14 DIONIZOS [SK Walewice\Andrzej Kubik] Andrzej Głoskowski Stow.Agro-Aves Gajewniki 7,50 1,00 76,17 0,10 6,40
og.\m\siwa\Frazes m\Dida m/First Des Termes xo\2006\\

84 GARROU DE MESSITERT [Belgia\Jacek Wargalla] Krzysztof Prasek NZ b. o .
wał.\bwp\gn.\Canturo hol\Brenda De Messitert BWP/Clinton hol.\2006\BEL\

174 MON SCHERI C [Arkadiusz Chmielak\Arkadiusz Chmielak] Daria Kobiernik Sp. z o.o. Kopras Wronki elim.
kl.\sp\gn.\Quidam F sp\Manga sp/Davidoff han.\2006\POL\

195 TIARA [\Małgorzata Kowalik] Aleksandra Kośnik KJ Deresz Siemianowice Śl. elim.
kl.\sp\kaszt.\Oliver kwpn\Tiffany wurt./Tamarin xx\2006\POL\
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Warunki konkursu: Sędziowie stylowi:

wysokość przeszkód [cm]: 125 Tadeusz Głoskowski Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 9 - 11 Sędziowskiej

dystans [m]: 440  Rudolf Mrugała
tempo [m/min]: 350 ............................

norma czasu [s]: 76 Anna Mły ńczyk
startowało koni: 7
ukończyło koni: 5

 Gospodarz Toru: Rudolf Mrugała

Komisja orzekająca: Anna Zielańska, Stefan Kabała, Anna Młyńczyk
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ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE ZO**

ZAWODY REGIONALNE

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

MOSZNA 22 - 24.06.2012 r.

Wyniki - konkurs nr 7 - klasa C/C1 (130/135 cm) - M AŁA RUNDA,  dwufazowy art.274;5.5

Faza I Faza II
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem czas czas Czas Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s pkt pkt pkt fakt. błędy razem
1 70 ZACHARY [Holandia\Herman Saiger] Łukasz Appel NZ 61,10 0,00 0,00 0,00 31,32 0,00 31,32 400zł

wał.\kwpn\gn.\Berlin\Nancara\2004\HOL.\

2 31 SIR ROBIN [SK Ochaby\Henryk Barda] Tomasz Kumorek JKS Barda Szwadron  Jankowice56,04 0,00 0,00 0,00 31,53 0,00 31,53 300zł
og.\sp\gn.\Robin Z han.\Sankcja sp/Jantar wlkp\1997\POL\

3 16 KANNELLE Z [\Andrzej Kubik] Andrzej Głoskowski Stow.Agro-Aves Gajewniki 59,38 0,00 0,00 0,00 34,53 0,00 34,53 200zł
kl.\zanger.\gn.\Kannan kwpn\Signora bwp/Quidam De Revel sf\2002\\

4 42 HIPPICA KOH-I-NOOR [Niemcy\Zbigniew Kostrzewski] Zbigniew Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 55,01 0,00 0,00 0,00 34,57 0,00 34,57 150zł
og.\old.\gn. w siw.\Kannan kwpn\Canta SZ/Coriano holszt\2004\GER\

5 137 AMZES [Holandia\Andrzej Lemański] Andrzej Lemański KJ Jantar Stryków 60,25 0,00 0,00 0,00 35,22 0,00 35,22 100zł
wał.\kwpn\sk.gn.\Indoctro kwpn\Linea kwpn/Nimmerdor\2005\HOL.\

6 24 VERONA [Holandia\Jolanta Makulik] Nikol Makulik J (1994) KJ Trachy Gliwice 56,18 0,00 0,00 0,00 35,40 0,00 35,40 50zł
kl.\kwpn\kaszt.\Tangelo Van De Zuuth kwpn\Hemellien S kwpn/Notaris kwpn\2002\NED\

7 37 AGAT [Krzysztof Kluzowski\Andrzej Okła]Krzysztof Okła J (1994) KKJ Kielce 55,53 0,00 0,00 0,00 35,85 0,00 35,85 50zł
og.\sp\gn.\Sir Robin sp\Argentyna m/Ros m\2004\POL\

8 136 ARKADIA [Niemcy\Agnieszka Bohan Strumińska] Julia Strumińska JM (1997) KJK Fabrex Stanisław Dolny 57,70 0,00 0,00 0,00 36,13 0,00 36,13 50zł
kl.\hol.\siwa\Arcus hol.\Hera II hol./Corleone hol.\1997\GER\

9 43 WONTENDRA [\Marian Krzeczowski] Małgorzata Krzeczowska M (1993) KJK Szary Michałowice 54,72 0,00 0,00 0,00 36,24 0,00 36,24 40zł
kl.\han.\gn.\Contendro I hol.\Acora han./Acord II hol.\2004\GER\

10 142 ATTACHANT [Holandia\Grzegorz Faber] Krzysztof Leśniak WLKS Krakus Swoszowice 60,21 0,00 0,00 0,00 36,54 0,00 36,54 40zł
og.\kwpn\c.gn.\Tenerife Vdl kwpn\Kunera kwpn/Burggraaf kwpn\2005\NED

11 80 SALUT [SK Moszna\Sławomir Pietrzak] Amanda Pietrzak M (1991) NZ 57,15 0,00 0,00 0,00 38,87 0,00 38,87 40zł
og.\sp\siwa\Le Voltaire kwpn\Salwa sp/Leandro sp\2001\POL

12 76 NOUGATINO VG Z [Niemcy\Jan Chrzanowski] Jan Chrzanowski NZ 61,54 0,00 0,00 0,00 40,53 0,00 40,53 40zł
wał.\zanger.\gn.\Nelson Z\Ulena VG bwp/Heartbreaker kwpn\2004\GER\

13 125 W NATAL [Holandia\Natalia Drańczarek] Natalia Drańczarek M (1991) JKS Przybyszewo 64,47 0,00 0,00 0,00 40,74 0,00 40,74 40zł
wał.\kwpn\kaszt.\Ovidius\Ilka B\2003\HOL.\

14 104 QUIRRADINO [Niemcy\] Julia Cichecka J (1995) LKJ Ostroga Opole 60,12 0,00 0,00 0,00 42,52 0,00 42,52
og.\old.\kara\Quidams Rubin hol.\Neona old./Corradino hol.\2004\\

15 105 VYKARLOS [Holandia\Józef Marciniak] Joanna Marciniak JM (1997) LKJ Ostroga Opole 62,41 0,00 0,00 0,00 42,77 0,00 42,77
wał.\kwpn\gn.\Numero Uno kwpn\Nykarla kwpn/Holland kwpn\2002\HOL.

16 23 FANTASIA VAN DE HOENDE [Belgia\Jolanta Makulik] Nikol Makulik J (1994) KJ Trachy Gliwice 55,64 0,00 0,00 0,00 43,16 0,00 43,16
kl.\bwp\gn.\Orlando bwp\Tella bwp/Lys De Darmen bwp\2005\BEL\

17 107 SALINA [Niemcy\Józef Marciniak] Joanna Marciniak JM (1997) LKJ Ostroga Opole 55,22 0,00 0,00 0,00 44,30 0,00 44,30
kl.\hol.\siwa\Cassini I hol\Freya XIV hol./Sacramento Son hol.\2002\GER\
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Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Anna Młyńczyk) 
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Wyniki - konkurs nr 7 - klasa C/C1 (130/135 cm) - M AŁA RUNDA,  dwufazowy art.274;5.5

Faza I Faza II
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem czas czas Czas Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s pkt pkt pkt fakt. błędy razem
18 206 KALISTER [\Henryk Polednia] Michał Polednia J (1996) KJ Turbud  Brzeg 60,79 0,00 0,00 0,00 48,13 0,00 48,13

wał.\sp\kara\Liguster sp\Kariera sp/Nurjev kwpn\2004\POL

19 155 ABEL TASMAN [Holandia\Tomasz Ochab] Joanna Pociecha-Ochab OSK Michalscy Trzebnica 57,40 0,00 0,00 0,00 48,22 0,00 48,22
wał.\kwpn\kaszt.\Tenerife Vd kwpn\Nibalia kwpn/Nimmerdor kwpn\2005\HOL.\

20 32 PERSJUSZ [\Aneta Ostrowska] Tomasz Kumorek JKS Barda Szwadron  Jankowice60,57 0,00 0,00 0,00 49,81 0,00 49,81
wał.\sp\gn.\Szron sp\Persja xo/Empik xo\2002\POL\

21 38 RUSAŁKA [Helena Beym\Andrzej Okła] Krzysztof Okła J (1994) KKJ Kielce 55,40 0,00 0,00 0,00 54,87 0,00 54,87
kl.\wlkp.\gn.\Eskudo wlkp\Rubinka wlkp/Barbur sp\2003\POL\

22 39 DJEMBE VAN HET SCHAAR [Belgia\Andrzej Okła] Krzysztof Okła J (1994) KKJ Kielce 57,58 0,00 0,00 0,00 57,09 0,00 57,09
wał.\bwp\c.gn.\Gem Of India han\Granica V H Schaarbroek old./Grandeur han.\2003\BE

23 58 LOUISE [Niemcy\Marek Flafa] Magdalena Flaga M (1992) Stow. Szwadron Niepołomice 57,44 0,00 0,00 0,00 elim.
wał.\hol.\gn.\Levantos I hol.\Olympia XXIV hol./Acadius hol.\2003\GER\

24 167 ARDITO W [Holandia\Agata Studencka] Agata Studencka KJ Facimiech Wielkie Drogi 55,39 0,00 0,00 0,00 rezyg.
wał.\kwpn\kaszt.\Lancelot kwpn\Mirea Fortuna kwpn/Abantos kwpn\2005\NED\

25 20 BUKOLIKA [SK Pępowo\Tadeusz Kaczyna] Maria Kaczyna J (1994) KJ Trachy Gliwice 54,31 0,00 4,00 4,00
kl.\wlkp.\gn.\Grandioso sf\Baroneza wlkp/Komandor wlkp\2002\POL\

26 36 NABUCHO DU SEREIN [Francja\SO Łąck] Katarzyna Ordys M (1993) ŚAJ Katowice 56,19 0,00 4,00 4,00
og.\xo\siwa\Ryon D'Anzex xo\Gaydge Palmaroux xo/Vassal Du Defey xo\2001\FRA\

27 3 ASESOR [\Maciej Stopa] Maciej Stopa KJ Amigo Będzin 56,35 0,00 4,00 4,00
og.\sp\gn.\Almanzor L sp\Asturia m/Dansing m\2005\POL\

28 158 ZANDO M [Holandia\Maria Zaporowska] Magdalena Podsiadły OSK Michalscy Trzebnica 57,44 0,00 4,00 4,00
wał.\kwpn\gn.\Placido kwpn\Nalette kwpn/Goodwill\2004\NED\

29 106 VAGANT [Holandia\Jozef Marciniak] Joanna Marciniak JM (1997) LKJ Ostroga Opole 58,43 0,00 4,00 4,00
wał.\kwpn\gn.\Cantos kwpn\Pavanta kwpn/Iroko\2002\\

30 89 AIDA [Słowacja\Mateusz Stabiszewski] Mateusz Stabiszewski NZ 58,81 0,00 4,00 4,00
kl.\\gn.\Landano\Gaba/Gidrann XVI\2001\SLO\

31 110 FIGARO [Niemcy\Józef Marciniak] Anna Marciniak M (1993) LKJ Ostroga Opole 58,86 0,00 4,00 4,00
wał.\westf.\kara\Ferragamo reń.\Desiree westf./Der Clou han.\2001\GER\

32 198 LA BALOU [\] Tomasz Klein JKS Przybyszewo 59,29 0,00 4,00 4,00
wał.\old.\kaszt.\Lando DK\Baloubette old./Baloubet Du Rouet sf\2004\\

33 19 D'CHARLESTON PG[Remigiusz Makowski\Remigiusz Makowski] Robert Uchwat JKS Pogórze Glinik Zaborowski 59,56 0,00 4,00 4,00
og.\sp\siwa\Calderon old.\Doris Day sp/Nidar sp\2003\POL

34 128 BALOUFINO [Niemcy\Tadeusz Koza] Paulina Wielgórska KJ Vena Rogoźnik 59,69 0,00 4,00 4,00
og.\old.\gn.\Baloubet Du Rouet s.f.\Drosselfee old./Drossan han.\2004\GER\

35 103 CALIPSO DU MESNIL [\Julia Mieszczak] Julia Mieszczak J (1994) JKS Hanna Oława 59,76 0,00 4,00 4,00
wał.\sp\c.gn.\Galisco Du Mesnil sf.\Caramba han./Carbid han.\2004\POL\

36 156 ŁYLISTER [Jacek Bobik\Tomasz Ochab] Joanna Pociecha-Ochab OSK Michalscy Trzebnica 60,37 0,00 4,00 4,00
og.\sp\sk.gn.\Liguster sp\Łza Quirinusa sp/Turbud Quirinus bwp\2005\POL

37 81 ARAVEL WARO [Waldemar Rozpiątkowski\Sławomir Pietrzak Łukasz Appel NZ 60,50 0,00 4,00 4,00
og.\sp\gn.\Luron kwpn\Atletyka Waro sp/Athletico hol.\1998\POL\

38 8 CONTENDROS LIFE [Niemcy\Klaudia Szewera] Krzysztof Gozdek KJ Jumping Team Brynica 61,30 0,00 4,00 4,00
wał.\han.\c.gn.\Contendro\Dynamo Queen\2002\GER\

39 88 CALIMERA 36 [Schneider Horst\Knickrehm Klaus]Maja Radomska J (1995) NZ 62,79 0,00 4,00 4,00
kl.\hol.\bay\Calato\La Mirace/Stauffenberg\2005\GER\
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Wyniki - konkurs nr 7 - klasa C/C1 (130/135 cm) - M AŁA RUNDA,  dwufazowy art.274;5.5

Faza I Faza II
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem czas czas Czas Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s pkt pkt pkt fakt. błędy razem
40 184 CAMERINO 4 [\] Tomasz Klein JKS Przybyszewo 63,13 0,00 4,00 4,00

wał.\hol.\gn.\Carthango hol.\Lobelie hol./Coriano hol.\2001\

41 176 CZORT R [Romuald Hałabuda\Romuald HałabudaAdrianna Krzanowska KJK Romico Żywiec 63,78 0,00 4,00 4,00
og.\sp\sk.gn.\Campari M old.\Centerfold hol./Chamisso\2003\POL\

42 50 SPEIK [Niemcy\] Mateusz Mrugała LKJ Moszna 74,07 3,00 4,00 7,00
wał.\han.\gn.\\\2005\GER\

43 21 CHAVALL 2 [Niemcy\Barbara Mierzwińska] Maria Kaczyna J (1994) KJ Trachy Gliwice 58,54 0,00 8,00 8,00
wał.\hol.\gn.\Chalan hol.\I-Lavinia hol./Lavall I hol.\2003\GER\

44 17 AMARETTO VDV [Holandia\Robert Uchwat] Robert Uchwat JKS Pogórze Glinik Zaborowski 59,11 0,00 8,00 8,00
wał.\kwpn\siwa\Salvatore kwpn\Cazieni kwpn/Casa Grande V kwpn\2005\HOL.\

45 85 WAGNER W [Józef Wielgosz\Józef Wielgosz] Krzysztof Prasek NZ 73,69 2,00 8,00 10,00
og.\sp\gn.\Castiglione L sp\Woomera sp/Wogenbrecher han.\2005\POL\

46 79 CONQUEST BOY [Belgia\Sławomir Pietrzak] Amanda Pietrzak M (1991) NZ 76,24 3,00 12,00 15,00
og.\han.\sk.gn.\Contendro hol.\Escada han./Escudo I hol.\2003\\

40 CAMI-S  Z [Belgia\Zbigniew Kostrzewski] Maciej Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty elim.
kl.\zanger.\kaszt.\Caretano Z hol\Nutriv de Rialfo bwp/Satamas des Vaux\2001\BEL\

114 IDOL [\Bogdan Benedyktowicz] Magdalena Benedyktowicz LKJ Olimp Prudnik elim.
wał.\wlkp.\kaszt.\Kurant wlkp\Indonezja wlkp/Rokos wlkp\2004\POL

152 ILONUS [\Mateusz Michalski] Tomasz Gałczyński OSK Michalscy Trzebnica rezyg.
wał.\sp\gn.\Turbud Quirinus\Ilona/Windwurf\2004\POL\

149 LEMANOS WM [\] Klaudia Fedejko J (1994) OSK Michalscy Trzebnica rezyg.
wał.\sp\gn.\Landcordek\\2005\POL\
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Warunki konkursu - I faza/II faza:

wysokość przeszkód [cm]: 130/130 Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 8/4 - 10/5 Sędziowskiej

dystans [m]: 380
tempo [m/min]: 350/350 ............................

norma czasu [s]: 66 Anna Mły ńczyk
startowało koni: 50
ukończyło koni: 24

 Gospodarz Toru: Rudolf Mrugała

Komisja orzekająca: Anna Młyńczyk, Urszula Ledwoń-Kabała, Tadeusz Głoskowski



Moszna,   23 czerwca 2012 r.  strona 1 z 2

ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE ZO**

ZAWODY REGIONALNE

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

MOSZNA 22 - 24.06.2012 r.

Wyniki - konkurs nr 8 - klasa CC (140 cm) - DU ŻA RUNDA,  zwykły; art.238.2.1

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp s pkt pkt pkt
1 64 DAKAR Z [Belgia\Zbigniew Kruk] Andrei Shalohin KJ Zbyszko Nowosolna 66,66 0,00 0,00 0,00 600zł

og.\zanger.\siwa\Dutch Capitol holst.\Calllie Z/Calvin Z holst.\2002\BEL\

2 127 PI QUATORZE [Francja\Paulina Wielgórska] Paulina Wielgórska KJ Vena Rogoźnik 68,83 0,00 0,00 0,00 400zł
og.\sf\gn.\Baloubet Du Rouet sf\Quadrophenia De L Ea bwb/Jus De Pomme bwb\2003\FRA\

3 139 ZALVO [Holandia\Paweł Piątkowski] Andrzej Lemański KJ Jantar Stryków 69,20 0,00 0,00 0,00 300zł
og.\kwpn\kaszt.\Phin Phin kwpn\Sarina kwpn/Calvados sf\2004\HOL.\

4 66 CHARLIZE [Sweden\Horse Sport School] Andrei Shalohin KJ Zbyszko Nowosolna 71,23 0,00 0,00 0,00 150zł
kl.\swb\bay\Cappucino hol.\Cameron Diaz swb/Caretino hol.\2002\SWE\

5 82 CAPRINI 3 [Niemcy\Gestut Dobel] Krzysztof Prasek NZ 81,72 1,00 0,00 1,00 100zł
wał.\\gn.\Cento hol.\Lalic/Lord Calando hol.\2001\GER\

6 58 LOUISE [Niemcy\Marek Flafa] Magdalena Flaga M (1992) Stow. Szwadron Niepołomice 75,36 0,00 8,00 8,00 50zł
wał.\hol.\gn.\Levantos I hol.\Olympia XXIV hol./Acadius hol.\2003\GER\

7 39 DJEMBE VAN HET SCHAARBROE [Belgia\Andrzej Okła] Krzysztof Okła J (1994) KKJ Kielce 86,71 3,00 8,00 11,00 50zł
wał.\bwp\c.gn.\Gem Of India han\Granica V H Schaarbroek old./Grandeur han.\2003\BEL\

8 36 NABUCHO DU SEREIN [Francja\SO Łąck] Katarzyna Ordys M (1993) ŚAJ Katowice 72,93 0,00 12,00 12,00 50zł
og.\xo\siwa\Ryon D'Anzex xo\Gaydge Palmaroux xo/Vassal Du Defey xo\2001\FRA

9 18 GIORGIO W [Niemcy\Robert Uchwat] Robert Uchwat JKS Pogórze Glinik Zaborowski 93,40 4,00 8,00 12,00
wał.\old.\c.gn.\Quidams Rubin hol.\Ola - Ola kwpn/Giorgio kwpn\2004\GER\

10 156 ŁYLISTER [Jacek Bobik\Tomasz Ochab] Joanna Pociecha-Ochab OSK Michalscy Trzebnica 80,44 1,00 12,00 13,00
og.\sp\sk.gn.\Liguster sp\Łza Quirinusa sp/Turbud Quirinus bwp\2005\POL\

11 40 CAMI-S  Z [Belgia\Zbigniew Kostrzewski] Maciej Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 95,37 5,00 12,00 17,00
kl.\zanger.\kaszt.\Caretano Z hol\Nutriv de Rialfo bwp/Satamas des Vaux\2001\BEL\

12 105 VYKARLOS [Holandia\Józef Marciniak] Joanna Marciniak JM (1997) LKJ Ostroga Opole 96,50 5,00 12,00 17,00
wał.\kwpn\gn.\Numero Uno kwpn\Nykarla kwpn/Holland kwpn\2002\HOL.\

13 21 CHAVALL 2 [Niemcy\Barbara Mierzwińska] Maria Kaczyna J (1994) KJ Trachy Gliwice 84,41 2,00 20,00 22,00
wał.\hol.\gn.\Chalan hol.\I-Lavinia hol./Lavall I hol.\2003\GER\

37 AGAT [Krzysztof Kluzowski\Andrzej Okła] Krzysztof Okła J (1994) KKJ Kielce elim.
og.\sp\gn.\Sir Robin sp\Argentyna m/Ros m\2004\POL\

184 CAMERINO 4 [\] Tomasz Klein JKS Przybyszewo elim.
wał.\hol.\gn.\Carthango hol.\Lobelie hol./Coriano hol.\2001\\

A
n
n
a
 
G
ł
o
s
k
o
w
s
k
a
,
 
t
e
l
.
 
6
9
5
-
9
2
3
-
2
5
2
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Wyniki - konkurs nr 8 - klasa CC (140 cm) - DU ŻA RUNDA,  zwykły; art.238.2.1

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp s pkt pkt pkt
47 FOLKLORE 13 [Niemcy\Zygfryd Grosz] Bartosz Grosz LKJ Moszna elim.

kl.\old.\gn.\Lamentos old.\Fonata old./Quattro B sf\2003\GBR\

15 ISSOS [SK Liski\Halina Michalska] Andrzej Głoskowski Stow.Agro-Aves Gajewniki elim.
og.\wlkp.\siwa\Cedrus wlkp\Idea wlkp/Aspirant\11/2003\POL\
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Warunki konkursu:

wysokość przeszkód [cm]: 140 Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 10 - 12 Sędziowskiej

dystans [m]: 450
tempo [m/min]: 350 ............................

norma czasu [s]: 78 Anna Mły ńczyk
startowało koni: 17
ukończyło koni: 13

 Gospodarz Toru: Rudolf Mrugała

Komisja orzekająca: Tadeusz Głoskowski, Anna Zielańska, Urszula Ledwoń-Kabała


